

CORPAY ONE APS
BYGMESTERVEJ 5 ST. TH., 2400 KØBENHAVN NV
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 4 July 2024**

Mads Suell Henriques Christensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 37 23 15 25

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Corpay One ApS Bygmestervej 5 st. th. 2400 Copenhagen N CVR No.: 37 23 15 25 Established: 2 November 2015 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Alan King, chairman Ty Robert Miller Alissa Blaire Vickery
Executive Board	Mads Suell Henriques Christensen Peter Kenneth Als Anderson
Auditor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10 7100 Vejle
Bank	Nordea Grønjordsvej 10 2300 Copenhagen S Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 Copenhagen K
Law Firm	asa Advokatfirma A.P. Møllers Allé 55 21 2791 Dragør

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's principal activities are to carry on IT activities, provide consultancy services in relation to IT platforms, and related activities.

Development in activities and financial and economic conditions

The Company's results and development in 2023 were as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Going concern

In support of the company's ability to continue as a going concern a letter of support from the Parent Company was obtained. Further reference is made to the note 7.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		26.593.360	19.929.429
Staff costs.....	1	-22.485.553	-22.978.345
Depreciation, amortisation and impairment.....		-20.898	0
Other operating expenses.....		-1.161	0
OPERATING PROFIT		4.085.748	-3.048.916
Other financial income.....	2	2.151.058	297.856
Other financial expenses.....	3	-1.299.208	-689.861
PROFIT BEFORE TAX		4.937.598	-3.440.921
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
PROFIT FOR THE YEAR		4.937.598	-3.440.921
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		4.937.598	-3.440.921
TOTAL		4.937.598	-3.440.921

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment		188.062	0
Property, plant and equipment	4	188.062	0
Rent deposit and other receivables		373.751	364.609
Financial non-current assets	5	373.751	364.609
NON-CURRENT ASSETS		561.813	364.609
Trade receivables		954.667	888.688
Receivables from group enterprises		36.415.105	20.490.428
Other receivables		307.422	435.324
Prepayments and accrued income		321.848	353.772
Receivables		37.999.042	22.168.212
Cash and cash equivalents		1.409.670	1.609.937
CURRENT ASSETS		39.408.712	23.778.149
ASSETS		39.970.525	24.142.758
EQUITY AND LIABILITIES			
Share Capital		375.001	375.001
Retained earnings		-3.404.288	-8.341.886
EQUITY		-3.029.287	-7.966.885
Trade payables		1.004.047	852.781
Payables to group enterprises		39.429.838	28.760.325
Other liabilities		2.068.519	2.348.225
Accruals and deferred income		497.408	148.312
Current liabilities		42.999.812	32.109.643
LIABILITIES		42.999.812	32.109.643
EQUITY AND LIABILITIES		39.970.525	24.142.758
Contingencies, etc.	6		
Basis for going concern	7		
Consolidated Financial Statements	8		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	375.001	-8.341.886	-7.966.885
Proposed profit allocation.....		4.937.598	4.937.598
Equity at 31 December 2023.....	375.001	-3.404.288	-3.029.287

Going concern

In support of the company's ability to continue as a going concern a letter of support from the Parent Company was obtained. Further reference is made to the note 7.

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	31	33	
Wages and salaries.....	19.142.519	19.185.020	
Pensions.....	1.861.185	2.027.570	
Social security costs.....	272.330	256.971	
Other staff costs.....	1.209.519	1.508.784	
	22.485.553	22.978.345	
Other financial income			2
Group enterprises.....	2.143.787	118.485	
Other financial income.....	7.271	179.371	
	2.151.058	297.856	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	1.101.173	196.055	
Other financial expenses.....	198.035	493.806	
	1.299.208	689.861	
Property, plant and equipment			4
DKK		Other plant, machinery, tools and equipment	
Additions.....		208.960	
Cost at 31 December 2023.....		208.960	
Depreciation for the year.....		20.898	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....		20.898	
Carrying amount at 31 December 2023.....		188.062	
Financial non-current assets			5
DKK		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		373.751	
Cost at 31 December 2023.....		373.751	
Carrying amount at 31 December 2023.....		373.751	

NOTES

	Note
Contingencies, etc. Rent and lease liabilities include a rent obligations totalling DKK 455.664 in interminable rent agreements with remaining contract terms of six months.	6
Basis for going concern The Company has received a letter of support from its Parent Company stating that the liquidity required for the coming year is secured. The Parent Company has financed its subsidiary. Moreover, it is Management's opinion that the Company's operations will be self sustainable and it is therefore Management's opinion that the Company has the capital and liquidity required to secure operations.	7
Consolidated Financial Statements The company is included in the consolidated financial statement of Corpay, Inc., 3280 Peachtree Road, Suite 2400, Atlanta, GA 30305, USA.	8
